מדינת ישראל - המאשימה בעניין:
נגד

סרגיי ליפצ'נקו (עציר) - הנאשם

גזר דין

יסוד על זה, לאחר שמיעת חלק מהראיות, בתיק הורשע הנאשם ביום 24/12/18 שניתנה הדין 1. בהכרעת
הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון (שלא כלל הסכמה לעניין העונש), בביצוע עבירה של שוד,
שני זה לתיק הנאשם צרף כן, כמו העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי עבירה
ת"פ השני, א/1); האישום כתב (ראו בקריות השלום משפט בבית 12354-06-18 ת"פ האחד, - נוספים תיקים
12976-04-18 בבית משפט השלום בחיפה (ראו כתב האישום א/2);. על יסוד הודאתו בעובדות כתבי האישום בתיקים

המצורפים הנ"ל, הורשע הנאשם בביצוע שתי עבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ובמצטבר לעונש המאסר בפועל הנ"ל.

(מיום ימי מעצרו בניכוי חודשים, 32 כוללת של לתקופה בפועל הנאשם מאסר ירצה סה"כ ·
19/6/18 עד כה).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור הנאשם עבירת
רכוש מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא כי לא יעבור הנאשם עבירת
רכוש מסוג עוון, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

· אני מורה לנאשם לפצות את המתלוננת פיצוי בסכום של 5,000 ₪ אשר יופקד ע"י הנאשם עבור
המתלוננת בקופת בית המשפט עד ליום 1/7/19.

המאשימה תמציא העתק מגזר הדין למתלוננת וכן תמציא בכתב, תוך 7 ימים, במזכירות בית המשפט את פרטי
המתלוננת לצורך העברת סכום הפיצוי הנ"ל לידיה.